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Liste des Séries par Poste de Tir

NoLic. Cat. Poste. Epr. Nom / Prénom Dpt Association

Série Inconnue 3/Inconnu Inconnu Inconnu
dimanche 27 avril 2025 à 21:36
82687203 JG 253 CHINOURS Thomas 24 S.T. PERIGORD
82687203 JG 250 CHINOURS Thomas 24 S.T. PERIGORD
82687203 JG 252 CHINOURS Thomas 24 S.T. PERIGORD

Série 1 10/10 P25/PC Pas de tir intérieur
samedi 3 mai 2025 à 08:30
82692048 S3 1 252 BOUZAHER Richard 24 I.N.D.R.A.
02645981 S2 2 252 BOUDY Olivier 24 AMICALE T. VEZERIENS
82677185 S3 4 251 FRANCOIS Jean-Claude 24 I.N.D.R.A.
00410522 S3 5 252 BOSSELUT Michel 24 A. BERGERACOISE TIR
02862767 S3 6 251 SABATIER Didier 24 I.N.D.R.A.
82449896 S1 7 252 REVERSAT Florent 24 A. BERGERACOISE TIR
82859131 S2 8 252 NORGUET Eric 24 A. BERGERACOISE TIR
82647301 S2 8 252 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
82867301 S1 9 252 POMAR Nicolas 24 A. BERGERACOISE TIR
82859139 D2 10 252 NORGUET Ludivine 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 2 9/10 P25/PC Pas de tir extérieur
samedi 3 mai 2025 à 08:30
02744871 S2 1 251 MAUFROY David 24 S.T. HAUTEFORT
82935636 S2 2 251 D'EIMAR DE JABRUN Vincent 24 A. BERGERACOISE TIR
02858065 S2 3 252 PATAT Lionel 24 A. BERGERACOISE TIR
82733316 S3 3 252 LEJEUNE Patrick 24 S.T.P.N.
82702259 S2 4 252 MAGNOL Laurent 24 A. BERGERACOISE TIR
82538292 S2 5 252 FOURNIER Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR
82573829 S2 6 252 BIZE Stéphane 24 A. BERGERACOISE TIR
82799513 S2 7 251 MORTON DE LA CHAPELLE Arnaud 24 A. BERGERACOISE TIR
00320352 S3 8 252 UNBEKANDT Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 3 2/4 Pistolet 50 m  Pas de tir 50m
samedi 3 mai 2025 à 08:30
03468277 S2 1 500 LEFRERE Olivier 24 S.T. PERIGORD
82520374 S2 3 500 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD

Série 4 1/8 Carabine Pas de tir 50m
samedi 3 mai 2025 à 08:30
82426214 S2 1 502 VIDALENQ Jean-Marc 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 5 2/2 Pistolet Vitesse Pas de tir intérieur
samedi 3 mai 2025 à 11:15
82859131 S2 1 253 NORGUET Eric 24 A. BERGERACOISE TIR
82647301 S2 2 253 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
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Série 6 2/2 Pistolet Vitesse Pas de tir extérieur
samedi 3 mai 2025 à 11:15
82859139 S2 1 253 NORGUET Ludivine 24 A. BERGERACOISE TIR
82702259 S2 2 253 MAGNOL Laurent 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 7 10/10 Pistolet Standard Pas de tir intérieur
samedi 3 mai 2025 à 13:30
82449896 S1 1 250 REVERSAT Florent 24 A. BERGERACOISE TIR
82859131 S2 2 250 NORGUET Eric 24 A. BERGERACOISE TIR
82867301 S1 3 250 POMAR Nicolas 24 A. BERGERACOISE TIR
00410522 S3 4 250 BOSSELUT Michel 24 A. BERGERACOISE TIR
02858065 S2 5 250 PATAT Lionel 24 A. BERGERACOISE TIR
82538292 S2 6 250 FOURNIER Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR
82573829 S2 7 250 BIZE Stéphane 24 A. BERGERACOISE TIR
82702259 S2 8 250 MAGNOL Laurent 24 A. BERGERACOISE TIR
82859139 D2 9 250 NORGUET Ludivine 24 A. BERGERACOISE TIR
00320352 S3 10 250 UNBEKANDT Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 8 2/2 Pistolet Vitesse Pas de tir intérieur
samedi 3 mai 2025 à 15:30
82867301 S1 1 253 POMAR Nicolas 24 A. BERGERACOISE TIR
82449896 S1 2 253 REVERSAT Florent 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 9 9/10 P25/PC Pas de tir extérieur
samedi 3 mai 2025 à 13:30
02925600 D2 1 252 BULTEL Françoise 24 S.T. PERIGORD
02645981 S2 2 251 BOUDY Olivier 24 AMICALE T. VEZERIENS
82677185 S3 3 252 FRANCOIS Jean-Claude 24 I.N.D.R.A.
82520374 S2 4 252 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD
02858065 S2 5 251 PATAT Lionel 24 A. BERGERACOISE TIR
02862767 S3 6 252 SABATIER Didier 24 I.N.D.R.A.
00700970 D2 7 252 CHEROUX Marie-Claude 24 S.T. HAUTEFORT
03468277 S2 9 252 LEFRERE Olivier 24 S.T. PERIGORD
03250871 S3 10 252 HECKEL Roland 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 10 2/2 Pistolet Vitesse Pas de tir intérieur
samedi 3 mai 2025 à 16:30
00320352 S2 1 253 UNBEKANDT Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR
03250871 S2 2 253 HECKEL Roland 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 11 4/4 Pistolet 50 m Pas de tir 50m
samedi 3 mai 2025 à 13:30
02742468 S3 1 500 CASTANO Michel 24 A. BERGERACOISE TIR
00776078 S3 2 500 DELORT Marc 24 S.T. HAUTEFORT
82647301 S2 2 500 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
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82573829 S2 3 500 BIZE Stéphane 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 12 3/8 Carabine Pas de tir 50m
samedi 3 mai 2025 à 13:30
82426214 S3 1 501 VIDALENQ Jean-Marc 24 A. BERGERACOISE TIR
82935636 S2 2 501 D'EIMAR DE JABRUN Vincent 24 A. BERGERACOISE TIR
03251090 S3 3 501 MAURY Patrick 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 13 7/10 Pistolet Standard Pas de tir extérieur
samedi 3 mai 2025 à 16:00
02742468 S3 1 250 CASTANO Michel 24 A. BERGERACOISE TIR
02645981 S2 2 250 BOUDY Olivier 24 AMICALE T. VEZERIENS
02862767 S3 4 250 SABATIER Didier 24 I.N.D.R.A.
82520374 S2 5 250 AUDOIN Arnaud 24 S.T. PERIGORD
00700970 D2 6 250 CHEROUX Marie-Claude 24 S.T. HAUTEFORT
82677185 S3 7 250 FRANCOIS Jean-Claude 24 I.N.D.R.A.
03468277 S2 9 250 LEFRERE Olivier 24 S.T. PERIGORD

Série 14 8/10 P25/PC Pas de tir intérieur
dimanche 4 mai 2025 à 08:30
82639164 S2 2 251 BAKKER Sandor 24 S.T.P.N.
82470139 S3 3 252 MARTIAL Bruno 24 A. BERGERACOISE TIR
01006698 S2 4 252 CAPY Eric 24 S.T.P.N.
82942720 S2 5 252 COLUSSI Jérome 24 A. BERGERACOISE TIR
82647301 S2 6 251 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
82510665 D2 7 252 LOUIS Karine 24 A. BERGERACOISE TIR
82538292 S2 8 251 FOURNIER Daniel 24 A. BERGERACOISE TIR
82573829 S2 9 251 BIZE Stéphane 24 A. BERGERACOISE TIR

Série 16 1/4 Pistolet 50 m Pas de tir 50m
dimanche 4 mai 2025 à 08:30
03332842 S2 1 500 BURON Laurent 24 S.T.P.N.

Série 17 3/8 Carabine Pas de tir 50m
dimanche 4 mai 2025 à 08:30
82906363 S1 1 501 MUSSEAU Maxence 24 A. BERGERACOISE TIR
82958188 S2 2 501 TARASCON Florent 24 A. BERGERACOISE TIR
00392308 S3 3 501 CHARRIERE Jacques 24 S.T. HAUTEFORT

Série 18 5/10 Pistolet Standard Pas de tir intérieur
dimanche 4 mai 2025 à 11:15
82542756 S3 5 250 LARRALLE Gilbert 24 S.T. HAUTEFORT
01006698 S2 6 250 CAPY Eric 24 S.T.P.N.
82510665 D2 7 250 LOUIS Karine 24 A. BERGERACOISE TIR
82647301 S2 8 250 D'ORCHYMONT Luc 24 A. BERGERACOISE TIR
82639164 S2 250 BAKKER Sandor 24 S.T.P.N.
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Série 19 1/2 Pistolet Vitesse Pas de tir extérieur
dimanche 4 mai 2025 à 11:15
82942720 S2 1 250 COLUSSI Jérome 24 A. BERGERACOISE TIR


